

**Protokół Nr 30/07
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 14 maja 2007 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 14 maja 2007 roku, o godz. 14⁰⁰ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
2. Akceptacja materiałów na VIII Sesję Rady Powiatu.
 - a) projekt uchwały RPB zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii zaszeregowania i uzgodnienia wartości 1 punktu,
 - b) projekt uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok,
 - c) projekt uchwały RPB w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Białostockiego do zaciągania zobowiązań z tytułu zamiaru przystąpienia do realizacji projektu „Zintegrowany System Transportowy...” (INTERREG),
 - d) projekt uchwały RPB w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Białostockiego do zaciągania zobowiązań z tytułu zamiaru przystąpienia do realizacji projektu „Rozwój transgraniczny funkcji Regionalnego Centrum Kształcenia w Zakresie Turystyki Aktywnej w Supraślu (INTERREG).
3. Zapoznanie się z pismem Ogniska Związku Nauczycielstwa Polskiego Domu Dziecka w Supraślu.
4. Podjęcie decyzji odnośnie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w związku z wnioskiem Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy.
5. Przyjęcie wyjaśnienia Dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach w związku z protestem Przedsiębiorstwa Handlowo Usługowego ABURUS dotyczącym przetargu na zakup maszyny sprzątającej.
6. Rozpatrzenie wniosku Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 r.
7. Podpisanie odpowiedzi na pismo Sołectwa wsi Ciełuszki w sprawie przebudowy drogi powiatowej Ryboły – Pawły – Ciełuszki – Puchły – Trześcianka.

8. Upoważnienie dwóch członków Zarządu do podpisania Porozumienia – Deklaracji Partnerstwa do projektu pn.: „Rozwój transgranicznych funkcji Regionalnego Centrum Kształcenia w Zakresie Turystyki Aktywnej w Supraślu. Polsko – Białorusko – Ukraińskie targi turystyczne. Wsparcie bazy sportowo – dydaktycznej”.
9. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 29/07 z dnia 10 maja 2007 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad. 2

Akceptacja materiałów kierowanych na VIII Sesji RPB:

a) projekt uchwały RPB zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii zaszeregowania i uzgodnienia wartości 1 punktu,

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii zaszeregowania i uzgodnienia wartości 1 punktu /zał. nr 2/.

Wyjaśnienia w tej sprawie przedłożyła Pani Teresa Popławska – Główny Specjalista ds. Kadr.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt uchwały RPB zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii zaszeregowania i uzgodnienia wartości 1 punktu, kierując go pod obrady Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej, celem zaopiniowania oraz pod obrady VIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego, celem podjęcia.

b) projekt uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok,

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, poinformował zebranych o potrzebie zaopiniowania projektu uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok /zał. nr 3/.

Wyjaśnienia dotyczące powyższych zmian, przedłożyła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok, kierując go pod obrady Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Infrastruktury Technicznej oraz pod obrady VIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego III Kadencji, celem podjęcia.

c) projekt uchwały RPB w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Białostockiego do zaciągania zobowiązań z tytułu zamiaru przystąpienia

do realizacji projektu „Zintegrowany System Transportowy...” (INTERREG),

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom Zarządu projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Białostockiego do zaciągania zobowiązań z tytułu zamiaru przystąpienia do realizacji projektu „Zintegrowany System Transportowy Powiatu Białostockiego zmierzający do redukcji niedostępności oraz peryferyjności obszarów przyległych do zewnętrznej granicy Unii Europejskiej Polska – Białoruś” /zał. nr 4/.

Skarbnik Powiatu Białostockiego – Pani Maria Borodziuk, zapoznała zebranych ze szczegółami powyższej kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt uchwały w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu ubiegania się o dofinansowanie projektu w ramach Programu Sąsiedztwa Polska - Białoruś - Ukraina INTERREG III/TACIS CBC, kierując go pod obrady Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Infrastruktury Technicznej, celem zaopiniowania pod obrady VIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego III Kadencji, celem podjęcia.

d) projekt uchwały RPB w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Białostockiego do zaciągania zobowiązań z tytułu zamiaru przystąpienia do realizacji projektu „Rozwój transgranicznej funkcji Regionalnego Centrum Kształcenia w Zakresie Turystyki Aktywnej w Supraślu (INTERREG).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom Zarządu projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Białostockiego do zaciągania zobowiązań z tytułu zamiaru przystąpienia do realizacji projektu „Rozwój transgranicznych funkcji Regionalnego Centrum Kształcenia w Zakresie Turystyki Aktywnej w Supraślu. Polsko – Białorusko – Ukraińskie Targi Turystyczne. Wsparcie bazy sportowo – dydaktycznej” /zał. nr 5/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zapoznała zebranych ze szczegółami powyższej kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt uchwały w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu ubiegania się o dofinansowanie projektu w ramach Programu Sąsiedztwa Polska - Białoruś - Ukraina INTERREG III/TACIS CBC, kierując go pod obrady Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Infrastruktury Technicznej, celem zaopiniowania pod obrady VIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego III Kadencji, celem podjęcia.

Ad. 3

Zapoznanie się z pismem Ogniska Związku Nauczycielstwa Polskiego Domu Dziecka w Supraślu.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z pismem Ogniska Związku Nauczycielstwa Polskiego Domu Dziecka w Supraślu /zał. nr 6/.

Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii, przedłożyła Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku. Przypomniała ona zebranych, iż na posiedzeniu Zarządu Powiatu Białostockiego w

dniu 25 stycznia 2007 roku, miało miejsce spotkanie Członków Zarządu z przedstawicielami Ogniska Związku Nauczycielstwa Polskiego Domu Dziecka w Supraślu. Wówczas Zarząd po zapoznaniu się ze sprawą, zwrócił się z prośbą do przedstawicieli Ogniska Związku Nauczycielstwa Polskiego przy Domu Dziecka w Supraślu o wydanie na piśmie opinii dotyczącej obecnej sytuacji w placówce. W związku z brakiem odzewu Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku wysłała dwa pisma jedno z dnia 7 lutego 2007 roku, drugie z dnia 17 kwietnia 2007 roku, z ponowieniem prośby o wyrażenie opinii. Pismo w ww. sprawie wpłynęło na kancelarię Starostwa Powiatowego dopiero 11 maja 2007 roku. Kilka dni wcześniej Pani Elżbieta Anna Turczewska odebrała telefon od pracownicy Domu Dziecka w Supraślu, która informowała o niewystarczającej obsadzie osobowej dyżuru. W tym czasie było obecnych 25 dzieci, zaś opiekę nad nimi sprawowała wychowawczyni wraz ze stażystką. Na prośbę Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, przesłano grafik z rozpisаныmi dyżurami wychowawców.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 4

Podjęcie decyzji odnośnie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w związku z wnioskiem Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z koniecznością podjęcia decyzji odnośnie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w związku z wnioskiem Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy / zał. nr 7/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, przypomniała zebranym o tym, iż wniosek ten był już przedkładany Zarządowi na posiedzeniu w dniu 10 maj 2007 roku. Postanowiono wówczas, przekazać powyższą sprawę do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, celem analizy. Obecnie wniosek został ponownie przedłożony Zarządowi.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował treść przedłożonego wniosku, kierując go do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, celem ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 5

Przyjęcie wyjaśnienia Dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach w związku z protestem Przedsiębiorstwa Handlowo Usługowego ABURUS dotyczącym przetargu na zakup maszyny sprzątającej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, poinformował zebranych o potrzebie zapoznania się z wyjaśnieniami Dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach w związku z protestem Przedsiębiorstwa Handlowo

Usługowego ABURUS dotyczącym przetargu na zakup maszyny sprzątającej /zał. nr 8/.

Wyjaśnienia dotyczące tej sprawy przedstawiła Pani Danuta Bojczuk – Dyrektor Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach. Uwagi, do powyższej kwestii zgłosiła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego oraz Pan Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z wyjaśnieniami dotyczącymi ww. kwestii, postanowił przekazać sprawę Pani Monice Kropiewnickiej - Pracownikowi do spraw Zamówień Publicznych, celem analizy i przygotowania odpowiedzi skierowanej do Przedsiębiorstwa Handlowo Usługowego ABURUS. Do podpisania ww. odpowiedzi jednogłośnie, upoważniono Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Monice Kropiewnickiej – Pracownikowi do spraw zamówień publicznych.

Ad. 6

Rozpatrzenie wniosku Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, poinformował Członków Zarządu o wniosku Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok /zał. nr 10/.

Szczegóły dotyczące ww. kwestii przedstawiła Pani Danuta Bojczuk – Dyrektor Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował przedłożony wniosek, kierując go do Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, celem ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych.

Ad. 7

Podpisanie odpowiedzi na pismo Sołectwa wsi Ciełuszki w sprawie przebudowy drogi powiatowej Ryboły - Pawły - Ciełuszki - Puchły - Trześcianka.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebrany konieczność podpisania odpowiedzi na pismo Sołectwa wsi Ciełuszki w sprawie przebudowy drogi powiatowej Ryboły – Pawły – Ciełuszki – Puchły – Trześcianka /zał. nr 11/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował treść ww. odpowiedzi, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Upoważnienie dwóch członków Zarządu do podpisania Porozumienia - Deklaracji Partnerstwa do projektu pn.: „Rozwój transgranicznych funkcji Regionalnego Centrum Kształcenia w Zakresie Turystyki Aktywnej w Supraślu. Polsko - Białorusko - Ukraińskie targi turystyczne. Wsparcie bazy sportowo - dydaktycznej”.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z konieczności Upoważnienie dwóch członków Zarządu do podpisania Porozumienia - Deklaracji Partnerstwa do projektu pn.: „Rozwój transgranicznych funkcji Regionalnego Centrum Kształcenia w Zakresie Turystyki Aktywnej w Supraślu. Polsko - Białorusko - Ukraińskie targi turystyczne. Wsparcie bazy sportowo - dydaktycznej” /zał. nr 13/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie postanowił upoważnić do podpisania ww. porozumienia Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 14/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano dla Pana Tomasza Szeweluka.

Ad. 9

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 14 maja 2007 roku dobiegło końca o godzinie 16⁵⁰.

Protokołowała
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski - Członek Zarządu
Barbara Grabowska - Członek Zarządu